
(1)

(2)

(3)

24.2.2011. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 50/1

I 

(Leģislatīvi akti) 

BUDŽETS 

EIROPAS PARLAMENTS 

   

Eiropas Savienības 2010.  finanšu gada budžeta grozījuma Nr. 7

PIEŅEMŠANA GALĪGAJĀ VARIANTĀ

(2011/108/ES, Euratom)

EIROPAS PARLAMENTA PRIEKŠSĒDĒTĀJS,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 314. panta 4. punkta a) apakšpunktu un 9. punktu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 106.a pantu,

ņemot vērā Padomes 2002.  gada 25.  jūnija Regulu (EK, Euratom) Nr.  1605/2002 par Finanšu regulu, ko piemēro Eiropas Kopienu vispārējam 
budžetam

(1)  OV L 248, 16.9.2002., 1.  lpp.

,

ņemot vērā Eiropas Savienības 2010. finanšu gada vispārējo budžetu, ko galīgajā variantā pieņēma 2009. gada 17. decembrī

(2)  OV L 64, 12.3.2010.

,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 2006.  gada 17.  maija Iestāžu nolīgumu par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu 
pārvaldību

(3)  OV C 139, 14.6.2006., 1.  lpp.

,

ņemot vērā 2010. finanšu gada vispārējā budžeta grozījuma Nr. 8 projektu, ko Komisija sagatavoja 2010. gada 24. septembrī,

ņemot vērā 2010. gada 22. novembrī pieņemto Padomes nostāju attiecībā uz budžeta grozījuma Nr. 8/2010 projektu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta Reglamenta 75.b un 75.e pantu,

ņemot vērā to, ka Parlaments 2010. gada 24. novembrī apstiprināja Padomes nostāju,

    

   

   

      

  

    

       

     

      

 

  

  

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:248:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2010:064:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2006:139:0001:0001:LV:PDF


L 50/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.2.2011.

PAZIŅO:

Vienīgais pants

Līguma par Eiropas Savienības darbību 314. pantā noteiktā procedūra ir izpildīta un Eiropas Savienības 2010.  finanšu gada budžeta grozījums 
Nr. 7 ir pieņemts galīgajā variantā.

Strasbūrā, 2010. gada 24. novembrī

priekšsēdētājs
J. BUZEK

 

          
 

  



24.2.2011. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 50/3

EIROPAS SAVIENĪBAS 2010. FINANŠU GADA BUDŽETA GROZĪJUMA Nr. 7 
PIEŅEMŠANA GALĪGAJĀ VARIANTĀ

SATURS

Lappuse

IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PA IEDAĻĀM

III iedaļa: Komisija 5

— Izdevumi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

— 04. sadaļa: Nodarbinātība un sociālās lietas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

— 13. sadaļa: Reģionālā politika  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

 

 





24.2.2011. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 50/5

III IEDAĻA

KOMISIJA



KOMISIJA

L 50/6 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.2.2011.

IZDEVUMI

Sadaļa Pozīcija
2010. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 7/2010 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

01 EKONOMIKA UN FINANSES 448 527 528 405 487 528 448 527 528 405 487 528

40 01 40, 40 02 41 142 485 142 485 142 485 142 485

448 670 013 405 630 013 448 670 013 405 630 013

02 UZŅĒMĒJDARBĪBA 795 026 177 638 215 377 795 026 177 638 215 377

40 01 40 191 847 191 847 191 847 191 847

795 218 024 638 407 224 795 218 024 638 407 224

03 KONKURENCE 90 604 037 90 604 037 90 604 037 90 604 037

40 01 40 203 854 203 854 203 854 203 854

90 807 891 90 807 891 90 807 891 90 807 891

04 NODARBINĀTĪBA UN 
SOCIĀLĀS LIETAS 11 248 325 559 8 546 105 577 – 13 022 500 11 248 325 559 8 533 083 077

40 01 40, 40 02 41 25 423 970 25 423 970 25 423 970 25 423 970

11 273 749 529 8 571 529 547 11 273 749 529 8 558 507 047

05 LAUKSAIMNIECĪBA UN 
LAUKU ATTĪSTĪBA 57 780 438 369 56 776 956 322 57 780 438 369 56 776 956 322

40 01 40, 40 02 40 300 270 293 300 270 293 300 270 293 300 270 293

58 080 708 662 57 077 226 615 58 080 708 662 57 077 226 615

06 ENERĢĒTIKA UN 
TRANSPORTS 4 873 220 943 3 260 093 793 4 873 220 943 3 260 093 793

40 01 40, 40 02 41 77 258 286 2 258 286 77 258 286 2 258 286

4 950 479 229 3 262 352 079 4 950 479 229 3 262 352 079

07 VIDE 456 191 504 365 601 504 456 191 504 365 601 504

40 01 40, 40 02 41 15 164 898 5 164 898 15 164 898 5 164 898

471 356 402 370 766 402 471 356 402 370 766 402

08 ZINĀTNISKĀ PĒTNIECĪBA 5 142 057 404 4 138 251 404 5 142 057 404 4 138 251 404

40 01 40 25 081 25 081 25 081 25 081

5 142 082 485 4 138 276 485 5 142 082 485 4 138 276 485

09 INFORMĀCIJAS SABIEDRĪBA 
UN PLAŠSAZIŅAS LĪDZEKĻI 1 624 729 281 1 593 029 781 1 624 729 281 1 593 029 781

40 01 40, 40 02 41 3 585 001 3 585 001 3 585 001 3 585 001

1 628 314 282 1 596 614 782 1 628 314 282 1 596 614 782

10 TIEŠĀ PĒTNIECĪBA 383 321 000 391 547 000 383 321 000 391 547 000

11 JŪRLIETAS UN 
ZIVSAIMNIECĪBA 988 114 718 806 199 272 988 114 718 806 199 272

40 01 40, 40 02 41 13 079 514 13 079 514 13 079 514 13 079 514

1 001 194 232 819 278 786 1 001 194 232 819 278 786

12 IEKŠĒJAIS TIRGUS 67 855 793 66 655 793 67 855 793 66 655 793

40 01 40, 40 02 41 6 125 941 6 125 941 6 125 941 6 125 941

73 981 734 72 781 734 73 981 734 72 781 734

 

       

 

 

     

 

 

 

 

       

 

 

 

   

 

 



KOMISIJA

Sadaļa Pozīcija
2010. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 7/2010 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

24.2.2011. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 50/7

13 REĢIONĀLĀ POLITIKA 38 896 488 874 28 767 371 131 13 022 500 13 022 500 38 909 511 374 28 780 393 631

40 01 40 160 094 160 094 160 094 160 094

38 896 648 968 28 767 531 225 38 909 671 468 28 780 553 725

14 NODOKĻU POLITIKA UN 
MUITAS SAVIENĪBA 135 060 164 107 042 164 135 060 164 107 042 164

40 01 40 118 737 118 737 118 737 118 737

135 178 901 107 160 901 135 178 901 107 160 901

15 IZGLĪTĪBA UN KULTŪRA 1 499 915 842 1 442 377 342 1 499 915 842 1 442 377 342

40 01 40, 40 02 41 143 552 143 552 143 552 143 552

1 500 059 394 1 442 520 894 1 500 059 394 1 442 520 894

16 KOMUNIKĀCIJA 217 524 021 209 529 021 217 524 021 209 529 021

40 01 40 148 355 148 355 148 355 148 355

217 672 376 209 677 376 217 672 376 209 677 376

17 VESELĪBA UN PATĒRĒTĀJU 
AIZSARDZĪBA 676 467 462 541 485 462 676 467 462 541 485 462

40 01 40, 40 02 41 200 652 200 652 200 652 200 652

676 668 114 541 686 114 676 668 114 541 686 114

18 BRĪVĪBAS, DROŠĪBAS UN 
TIESISKUMA TELPA 1 060 720 054 792 803 054 1 060 720 054 792 803 054

40 01 40, 40 02 41 5 385 547 5 385 547 5 385 547 5 385 547

1 066 105 601 798 188 601 1 066 105 601 798 188 601

19 ĀRĒJĀS ATTIECĪBAS 4 218 457 068 3 637 597 444 4 218 457 068 3 637 597 444

40 01 40, 40 02 41 54 753 484 29 753 484 54 753 484 29 753 484

4 273 210 552 3 667 350 928 4 273 210 552 3 667 350 928

20 TIRDZNIECĪBA 78 917 119 81 917 119 78 917 119 81 917 119

40 01 40 125 941 125 941 125 941 125 941

79 043 060 82 043 060 79 043 060 82 043 060

21 ATTĪSTĪBA UN ATTIECĪBAS 
AR ĀFRIKAS, KARĪBU JŪRAS 
UN KLUSĀ OKEĀNA REĢIONA 
(ĀKK) VALSTĪM 1 646 409 016 1 607 609 507 1 646 409 016 1 607 609 507

40 01 40, 40 02 41 155 025 155 025 155 025 155 025

1 646 564 041 1 607 764 532 1 646 564 041 1 607 764 532

22 PAPLAŠINĀŠANĀS 1 022 359 107 1 203 497 586 1 022 359 107 1 203 497 586

40 01 40 62 971 62 971 62 971 62 971

1 022 422 078 1 203 560 557 1 022 422 078 1 203 560 557

23 HUMĀNĀ PALĪDZĪBA 820 363 155 820 363 155 820 363 155 820 363 155

40 01 40 44 026 44 026 44 026 44 026

820 407 181 820 407 181 820 407 181 820 407 181

24 KRĀPŠANAS APKAROŠANA 77 645 000 73 345 000 77 645 000 73 345 000

   

 

 

 

   

 

 

       

 

   

 

       

 

       

 

       

 

   

 



KOMISIJA

Sadaļa Pozīcija
2010. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 7/2010 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

L 50/8 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.2.2011.

25 KOMISIJAS POLITIKAS 
KOORDINĀCIJA UN 
JURIDISKĀS KONSULTĀCIJAS 187 523 615 187 523 615 187 523 615 187 523 615

40 01 40 374 355 374 355 374 355 374 355

187 897 970 187 897 970 187 897 970 187 897 970

26 KOMISIJAS ADMINISTRĀCIJA 981 751 471 998 751 471 981 751 471 998 751 471

40 01 40, 40 02 41 32 085 997 14 735 997 32 085 997 14 735 997

1 013 837 468 1 013 487 468 1 013 837 468 1 013 487 468

27 BUDŽETS 68 135 786 68 135 786 68 135 786 68 135 786

40 01 40 111 533 111 533 111 533 111 533

68 247 319 68 247 319 68 247 319 68 247 319

28 REVĪZIJA 10 593 209 10 593 209 10 593 209 10 593 209

40 01 40 23 214 23 214 23 214 23 214

10 616 423 10 616 423 10 616 423 10 616 423

29 STATISTIKA 140 747 470 120 323 470 140 747 470 120 323 470

40 01 40 170 501 170 501 170 501 170 501

140 917 971 120 493 971 140 917 971 120 493 971

30 PENSIJAS UN AR TĀM 
SAISTĪTI IZDEVUMI 1 214 092 000 1 214 092 000 1 214 092 000 1 214 092 000

31 VALODU DIENESTI 387 288 152 387 288 152 387 288 152 387 288 152

40 01 40 1 628 841 1 628 841 1 628 841 1 628 841

388 916 993 388 916 993 388 916 993 388 916 993

40 REZERVES 1 286 045 995 658 695 995 1 286 045 995 658 695 995

Kopā 137 987 752 898 119 599 275 076 13 022 500 138 000 775 398 119 599 275 076

40 01 40, 40 02 40, 40 02 41 537 163 995 409 813 995 537 163 995 409 813 995

138 524 916 893 120 009 089 071 138 537 939 393 120 009 089 071

 

 

 

       

 

       

       

 

        

 

 

 



KOMISIJA

24.2.2011. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 50/9

04. SADAĻA

NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

Vispārējie mērķi

— Veicināt pastiprinātu dalību darba tirgū. 

— Izveidot drošu, elastīgu un mobilu Eiropas darba tirgu. 

— Veicināt sociālo integrāciju, cīņu pret nabadzību un sociālās aizsardzības modernizāciju. 

— Sniegt visiem vienādas iespējas. 

— Sekmēt sociālo un ekonomikas kohēziju

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija FS

2010. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 7/2010 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

04 01 POLITIKAS JOMAS
“NODARBINĀTĪBA UN 
SOCIĀLĀS LIETAS” ADMINIS
TRATĪVIE IZDEVUMI 101 669 984 101 669 984 101 669 984 101 669 984

40 01 40 423 970 423 970 423 970 423 970

102 093 954 102 093 954 102 093 954 102 093 954

04 02 EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS 1 10 827 964 982 8 216 400 000 – 13 022 500 10 827 964 982 8 203 377 500

04 03 STRĀDĀT EIROPĀ – 
SOCIĀLAIS DIALOGS UN 
MOBILITĀTE 1 72 500 000 62 700 000 72 500 000 62 700 000

04 04 NODARBINĀTĪBA, SOCIĀLĀ 
SOLIDARITĀTE UN DZIMUMU 
LĪDZTIESĪBA 158 690 593 135 500 593 158 690 593 135 500 593

40 02 41 25 000 000 25 000 000 25 000 000 25 000 000

183 690 593 160 500 593 183 690 593 160 500 593

04 05 EIROPAS PIELĀGOŠANĀS 
FONDS GLOBALIZĀCIJAI (EGF) 1 p.m. p.m. p.m. p.m.

04 06 PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪ
DZĪBAS INSTRUMENTS (IPA) – 
CILVĒKRESURSU ATTĪSTĪBA 4 87 500 000 29 835 000 87 500 000 29 835 000

04. sadaļa – Kopā 11 248 325 559 8 546 105 577 – 13 022 500 11 248 325 559 8 533 083 077

40 01 40, 40 02 41 25 423 970 25 423 970 25 423 970 25 423 970

11 273 749 529 8 571 529 547 11 273 749 529 8 558 507 047

 

 

 

 

   

 

 

     

   

   

   

   

     

 

 



KOMISIJA

L 50/10 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.2.2011.

04. SADAĻA

NODARBINĀTĪBA UN SOCIĀLĀS LIETAS

04 02. NODAĻA —  EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija FS

2010. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 7/2010 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

04 02 EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS

04 02 01 Eiropas Sociālā fonda (ESF) iz
pilde – 1. mērķis 
(2000.–2006. gads) 1.2 p.m. 280 800 000 – 13 022 500 p.m. 267 777 500

04 02 02 Īpaša programma mieram un 
saskaņai Ziemeļīrijā un Īrijas 
robežapgabalos 
(2000.–2006. gads) 1.2 p.m. 1 000 000 p.m. 1 000 000

04 02 03 Eiropas Sociālā fonda (ESF) pa
beigšana – 1. mērķis (līdz 
2000. gadam) 1.2 p.m. 2 000 000 p.m. 2 000 000

04 02 04 Eiropas Sociālā fonda (ESF) pa
beigšana – 2. mērķis 
(2000.–2006. gads) 1.2 p.m. 59 400 000 p.m. 59 400 000

04 02 05 Eiropas Sociālā fonda (ESF) pa
beigšana – 2. mērķis (līdz 
2000. gadam) 1.2 p.m. 1 000 000 p.m. 1 000 000

04 02 06 Eiropas Sociālā fonda (ESF) pa
beigšana – 3. mērķis 
(2000.–2006. gads) 1.2 p.m. 160 100 000 p.m. 160 100 000

04 02 07 Eiropas Sociālā fonda (ESF) pa
beigšana – 3. mērķis (līdz 
2000. gadam) 1.2 p.m. 2 000 000 p.m. 2 000 000

04 02 08 “Equal” pabeigšana
(2000.–2006. gads) 1.2 p.m. 21 200 000 p.m. 21 200 000

04 02 09 Kopienas iepriekšējo iniciatīvu
programmu pabeigšana (līdz
2000. gadam) 1.2 p.m. 1 000 000 p.m. 1 000 000

04 02 10 Eiropas Sociālā fonda (ESF) pa
beigšana – Tehniskā palīdzība
un jauninājumi
(2000.–2006. gads) 1.2 p.m. 4 000 000 p.m. 4 000 000

04 02 11 Eiropas Sociālā fonda (ESF) pa
beigšana – Tehniskā palīdzība
un jauninājumi (līdz 2000. ga
dam) 1.2 p.m. p.m. p.m. p.m.

04 02 17 Eiropas Sociālais fonds (ESF) –
Konverģence 1.2 7 473 667 217 5 256 700 000 7 473 667 217 5 256 700 000

04 02 18 Eiropas Sociālais fonds (ESF) –
Peace 1.2 p.m. p.m. p.m. p.m.

    

 
 

   

 
 

 
 

 
 

 

   

 

 
   

 
 

  
 

  
 
 



KOMISIJA

04 02. NODAĻA — EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija FS
2010. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 7/2010 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

24.2.2011. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 50/11

04 02 19 Eiropas Sociālais fonds (ESF) – 
Reģionālā konkurētspēja un no
darbinātība 1.2 3 343 826 311 2 416 700 000 3 343 826 311 2 416 700 000

04 02 20 Eiropas Sociālais fonds (ESF) – 
Operatīvā tehniskā palīdzība 
(2007.–2013. gads) 1.2 10 471 454 10 500 000 10 471 454 10 500 000

04 02. nodaļa – Kopā 10 827 964 982 8 216 400 000 – 13 022 500 10 827 964 982 8 203 377 500

Piezīmes

Regulas (EK) Nr. 1260/1999 39. pants nosaka finanšu grozījumus, par kuriem visi ieņēmumi iekļauti 6 5 0 0. postenī ieņēmu
mu dokumentā. Šos ieņēmumus var izmantot, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar Finanšu regulas 
18. pantu, īpašos gadījumos, kur tie nepieciešami agrāk pieņemtu, atceltu vai samazinātu korekciju riska segšanai.

Regula (EK) Nr. 1083/2006 paredz finanšu korekcijas 2007.–2013. gadam.

Regula (EK) Nr. 1260/1999 nosaka maksājumu atmaksas nosacījumus kontā, kas neveicina ieguldījumu samazināšanu no struk
tūrfondiem attiecīgajā procesā. Visi ienākumi, kas radušies no maksājumu atmaksas kontā, iekļauti 6 1 5 7. postenī ieņēmumu 
dokumentā, tiks izmantoti, lai nodrošinātu papildu līdzekļu apropriāciju saskaņā ar grozītās Finanšu regulas 18. un 157. pantu.

Regula (EK) Nr. 1083/2006 paredz finanšu korekcijas 2007.–2013. gadam.

Īpašā miera un izlīguma programma turpinās saskaņā ar iepriekš minētajiem 1999. gada 24. un 25. marta Berlīnes Eiropado
mes lēmumiem, lai nodrošinātu EUR 500 000 000 jaunajam spēkā esošajam programmas periodam. Pilnībā ir jāievēro papil
dinātība. Komisijai par šo pasākumu ir jāiesniedz gada atskaite Eiropas Parlamentam.

Pasākumi cīņai pret krāpniecību tiek finansēti saskaņā ar 24 02 01. pantu.

Juridiskais pamats

Eiropas Kopienas dibināšanas līgums un jo īpaši tā 158., 159. un 161. pants, Līgums par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 174., 175. un 177. pants.

Padomes 1999. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1260/1999, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par struktūrfondiem (OV L 161, 
26.6.1999., 1.  lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 5.  jūlija Regula (EK) Nr.  1081/2006 par Eiropas Sociālo fondu un Regulas (EK) 
Nr. 1784/1999 atcelšanu (OV L 210, 31.7.2006., 12.  lpp.).

Padomes 2006. gada 11. jūlija Regula (EK) Nr. 1083/2006, ar ko paredz vispārīgus noteikumus par Eiropas Reģionālās attīstī
bas fondu, Eiropas Sociālo fondu un Kohēzijas fondu un atceļ Regulu (EK) Nr. 1260/1999 (OV L 210, 31.7.2006., 25.  lpp.).

Atsauces dokumenti

Berlīnes Eiropadomes 1999. gada 24. un 25. marta sanāksmes secinājumi.

Briseles Eiropadomes 2005. gada 16. un 17. decembra sanāksmes secinājumi.

 
 

  
  
    

          

                
   
      

       

     
        
      

       

            
       
      

       

 

          
   

         
 

           
  

           
      

        

      

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:1999:161:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:1999:161:0001:0001:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:210:0012:0012:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2006:210:0025:0025:LV:PDF


KOMISIJA

04 02. NODAĻA — EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS (turpinājums)

L 50/12 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.2.2011.

04 02 01.  Eiropas Sociālā fonda (ESF) izpilde – 1. mērķis (2000.–2006. gads)

2010. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 7/2010 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. 280 800 000 – 13 022 500 p.m. 267 777 500

Piezīmes

Šī apropriācija paredzēta, lai segtu ESF finansējumu saistībām par 2000.–2006. gada plānošanas periodu.

Juridiskais pamats

Eiropas Parlamenta un Padomes 1999. gada 12.  jūlija Regula (EK) Nr.  1784/1999 par Eiropas Sociālo fondu (OV  L  213, 
13.8.1999., 5.  lpp.).

       

     

     

 
      

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:1999:213:0005:0005:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:1999:213:0005:0005:LV:PDF


KOMISIJA

24.2.2011. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 50/13

13. SADAĻA

REĢIONĀLĀ POLITIKA

Vispārējie mērķi

— Veicināt vismazāk attīstīto dalībvalstu un reģionu izaugsmes iespējas (Konverģence). 

— Stiprināt reģionu konkurētspēju un pievilcību, kā arī to nodarbinātības spēju, paredzot ekonomiskas un sociālas pārmaiņas (Reģionālā kon
kurētspēja un nodarbinātība). 

— Veicināt Eiropas Savienības spēcīgāku integrāciju, lai atbalstītu līdzsvarotu un ilgtspējīgu attīstību (Eiropas teritoriālā sadarbība). 

— Palīdzēt kandidātvalstīm, kā arī iespējamām kandidātvalstīm pakāpeniski pielāgoties Eiropas Savienības standartiem un politikas nostādnēm, 
tostarp atbalstīt pārrobežu sadarbību (Pirmspievienošanās palīdzības instruments).

Sadaļa
Nodaļa Pozīcija FS

2010. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 7/2010 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 01 POLITIKAS JOMAS
“REĢIONĀLĀ POLITIKA” AD
MINISTRATĪVIE IZDEVUMI 85 471 131 85 471 131 85 471 131 85 471 131

40 01 40 160 094 160 094 160 094 160 094

85 631 225 85 631 225 85 631 225 85 631 225

13 03 EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪS
TĪBAS FONDS UN CITI 
REĢIONĀLI PASĀKUMI 1 28 215 511 094 21 231 700 000 28 215 511 094 21 231 700 000

13 04 KOHĒZIJAS FONDS 1 10 185 294 880 6 850 000 000 10 185 294 880 6 850 000 000

13 05 PIRMSPIEVIENOŠANĀS 
PASĀKUMI SAISTĪBĀ AR 
STRUKTŪRPOLITIKU 410 211 769 600 200 000 410 211 769 600 200 000

13 06 SOLIDARITĀTES FONDS p.m. p.m. 13 022 500 13 022 500 13 022 500 13 022 500

13. sadaļa – Kopā 38 896 488 874 28 767 371 131 13 022 500 13 022 500 38 909 511 374 28 780 393 631

40 01 40 160 094 160 094 160 094 160 094

38 896 648 968 28 767 531 225 38 909 671 468 28 780 553 725

  

 

   

     
 

 

       

 

   

       

     

 



KOMISIJA

L 50/14 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.2.2011.

13. SADAĻA

REĢIONĀLĀ POLITIKA

13 06. NODAĻA —  SOLIDARITĀTES FONDS

Sadaļa
Nodaļa
Pants

Postenis

Pozīcija FS
2010. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 7/2010 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

13 06 SOLIDARITĀTES FONDS

13 06 01 Eiropas Savienības Solidaritātes 
fonds – Dalībvalstis 3.2 p.m. p.m. 13 022 500 13 022 500 13 022 500 13 022 500

13 06 02 Eiropas Savienības Solidaritātes 
fonds – Valstis, kuras risina sa
runas par pievienošanos 4 p.m. p.m. p.m. p.m.

13 06. nodaļa – Kopā p.m. p.m. 13 022 500 13 022 500 13 022 500 13 022 500

13 06 01.  Eiropas Savienības Solidaritātes fonds – Dalībvalstis

2010. gada budžets Budžeta grozījums Nr. 7/2010 Jaunā summa

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums

p.m. p.m. 13 022 500 13 022 500 13 022 500 13 022 500

Piezīmes

Šis pants paredzēts tādu apropriāciju uzskaitei, kas radušās Eiropas Savienības Solidaritātes fonda mobilizācijas rezultātā dabas 
katastrofu gadījumos dalībvalstīs.

Par apropriāciju piešķiršanu lems budžeta grozījumos, vienīgi lai izmantotu ES Solidaritātes fondu.

Juridiskais pamats

Padomes 2002. gada 11. novembra Regula (EK) Nr. 2012/2002, ar ko izveido Eiropas Savienības Solidaritātes fondu (OV L 311, 
14.11.2002., 3.  lpp.).

Eiropas Parlamenta un Padomes … Regula (EK) Nr.  …, ar ko izveido Eiropas Savienības Solidaritātes fondu (OV L …, …, … 
lpp.).

Atsauces dokumenti

Komisijas 2005. gada 6. aprīlī iesniegtais priekšlikums Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko izveido Eiropas Savienības 
Solidaritātes fondu (COM(2005) 108, galīgā redkcija).

Iestāžu nolīgums starp Eiropas Parlamentu, Padomi  un Komisiju par budžeta disciplīnu un pareizu finanšu pārvaldību 
(OV C 139, 14.6.2006., 1.  lpp.).

    

  
       

 

 

       

     

       

    

  

 
       

   

     

     
  

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:311:0003:0003:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2002:311:0003:0003:LV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2006:139:0001:0001:LV:PDF

